



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 6

ke Smlouvě o dílo na akci „Záchrana kostela sv. Markéty v Jaroměřicích nad Rokytnou, barokní perly Vysočiny - stavba II.“ podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Římskokatolická farnost Jaroměřice nad Rokytnou
Sídlo: Poděbradova 551, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
IČO: 67006175

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:
(dále jen „Objednatel“)

[Redacted contact information for the client]

Zhotovitel:

Název: **ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.**
Sídlo: Mladých Běchovic 2, Běchovice, 19011 Praha 9
Korespondenční adresa: V. Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč
IČO: 60753013
DIČ: [Redacted]

zapsán v obchodním rejstříku: sp. Zn. C 363932 vedená u městského soudu v Praze,
bankovní spojení:
č. účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

[Redacted contact information for the contractor]

E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:
Hlavní stavbyvedoucí:

[Redacted contact information for the contractor]

(dále jen „Zhotovitel“)

2. PREAMBULE

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“ uzavřeli dne 17. 9. 2019 smlouvu o dílo na akci „Záchrana kostela sv. Markéty v Jaroměřicích nad Rokytnou, barokní perly Vysočiny - stavba II“.

Dodatek č. 6 řeší změny, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace stavebních prací v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat:

Z35 – Nepředpokládané změny vyvolané novými zjištěními v průběhu stavebních prací a nepřesnostmi výkazu výměr či dokumentace

Z36 – Nepředpokládané úpravy vyvolané požadavky zástupců státní památkové péče

Z37 – Nepředpokládané úpravy vyvolané vzorováním prvků případně vzorováním konstrukčního a materiálového provedení

Z37b - Změna vyvolaná vzorováním v souvislosti s nabídkou výrobků na trhu

Z38 – Změna rozsahu prací požadovaných investorem

Změny změn Z35, Z36 a Z37 jsou změnami ve smyslu ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek. Jejich provedení je nezbytné a jejich potřeba vznikla na základě skutečností zjištěných až během výstavby.

Změna Z37b je změnou ve smyslu ust. § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek. Jde o záměnu položek soupisu stavebních prací jinými položkami, přičemž ve vztahu k nahrazovaným položkám jde o srovnatelný druh materiálu, cena nových položek je vzhledem k nahrazovaným stejná a materiál nových položek je ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně je stejný nebo vyšší.

Změna Z38 je změnou ve smyslu ust. § 222 odst.4 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek.

3. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo:

1. Záhlaví

Smluvní strany se dohodly na změně údajů uvedených v záhlaví Smlouvy, a to ve znění uvedeném v záhlaví tohoto Dodatku č. 6.

2. Článek 2. ROZSAH PŘEDMĚTU DÍLA A SMLOUVY, bod 2.2. Předmět Díla se doplňuje takto:

Předmět díla se rozšiřuje o stavební práce (dále jen „vícepráce“) a zužuje o stavební práce (dále jen „méněpráce“), které jsou specifikovány ve Změnových listech č. 006/Z35, 006/Z36, 006/Z37, 006/Z37b a 006/Z38 a v položkových rozpočtech.

3. Článek 4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY, bod 4.1 Výše sjednané ceny se mění takto:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu, položkových rozpočtů změny podle Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3, Dodatku č. 4 a Dodatku č. 6 a činí:

Cena Díla dle SoD celkem bez DPH	88 871 300,00 Kč
Výše DPH (21 %)	18 662 973,00 Kč
Cena Díla dle SoD celkem včetně DPH	107 534 273,00 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 1 celkem bez DPH	- 93 147,33 Kč
Z toho méněpráce	- 837 487,12 Kč
vícepráce	744 339,79 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 1 celkem včetně DPH	- 112 708,27 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 2 celkem bez DPH	- 2 523 557,93 Kč
Z toho méněpráce	- 4 919 740,44 Kč
vícepráce	2 396 182,51 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 2 celkem včetně DPH	- 3 053 505,10 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 3 celkem bez DPH	- 367 969,95 Kč
Z toho méněpráce	- 3 940 108,62 Kč
vícepráce	3 572 138,67 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 3 celkem včetně DPH	- 445 243,64 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 4 celkem bez DPH	- 508 232,92 Kč
Z toho méněpráce	- 4 015 884,32 Kč
vícepráce	3 507 651,40 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 4 celkem včetně DPH	- 614 961,86 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 6 celkem bez DPH	- 1 399 346,92 Kč
Z toho méněpráce	- 2 265 965,43 Kč
vícepráce	866 618,51 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 6 celkem včetně DPH	- 1 693 209,77 Kč
Cena Díla dle SoD ve znění Dodatku č. 1, 2, 3, 4, 6 celkem bez DPH	83 979 044,95 Kč
Výše DPH (21 %)	17 635 599,44 Kč
Cena Díla dle SoD ve znění Dodatku č. 1, 2, 3, 4, 6 celkem včetně DPH	101 614 644,39 Kč

4. Závěrečná ustanovení:

Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

Tento dodatek se považuje za podepsaný a uzavřený ke dni připojení schvalovací doložky Biskupstvím brněnským. Tato schvalovací doložka je podmínkou platnosti a účinnosti dodatku.

Ostatní články smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Příloha č. 2 – Změnové listy č. 006/Z35, 006/Z36, 006/Z37, 006/Z37b a 006/Z38.

Objednatel

Zhotovitel

V Jaroměřicích nad Rokytnou dne

V Třebíči dne

Tomáš Holcner

František

Joura

R. D. Mgr. Tomáš Holcner
farář

František Joura
jednatel

Položkový rozpočet stavby	
----------------------------------	--

Stavba:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
---------	---------	--

Objednatel:	Římskokatolická farnost Jaroměřice nad Rokytinou	IČO: 67006175
	Poděbradova 551	DIČ:
	67551 Jaroměřice nad Rokytinou	

Zhotovitel:	ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.	IČO: 60753013
	Mladých Běchovic 2	DIČ: [REDACTED]
	19011 Praha-Běchovice	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			-392 148,49
-----	--	--	-------------

PSV			-1 013 565,22
-----	--	--	---------------

MON			21 366,79
-----	--	--	-----------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			-15 000,00
-----------------	--	--	------------

Celkem			-1 399 346,92
---------------	--	--	----------------------

[illegible]

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	-1 399 346,92 CZK
-------------------------	------	-------------------

Základní DPH	21 %	-293 862,85 CZK
--------------	------	-----------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	-1 693 209,77 czk
--------------------------	--------------------------

v _____ dne _____

František Joura _____

Za zhotovitele

Tomáš Holcner _____

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL_D06	Dodatek č.6	0,00	-1 399 346,92	-293 862,83	-1 693 209,75	100
Z35_00.001_MF	Vedlejší a ostatní náklady_změny zjištěné v průběhu prací_Méněpráce	0,00	-15 000,00	-3 150,00	-18 150,00	1
Z35_D11a.001	KOSTEL_změny zjištěné v průběhu prací_Méněpráce	0,00	-1 022 527,06	-214 730,68	-1 237 257,74	73
Z35_D11a.001	KOSTEL_změny zjištěné v průběhu prací_Vícepráce	0,00	78 894,58	16 567,86	95 462,44	-6
Z35_D11a.002	VĚŽE_změny zjištěné v průběhu prací_Méněpráce	0,00	-55 736,28	-11 704,62	-67 440,90	4
Z35_D11a.002	VĚŽE_změny zjištěné v průběhu prací_Vícepráce	0,00	7 094,72	1 489,89	8 584,61	-1
Z35_D11a.003	VESTAVBA SOC. ZAŘÍZENÍ_změny zjištěné v	0,00	-96 110,76	-20 183,26	-116 294,02	7
Z35_D11a.003	VESTAVBA SOC. ZAŘÍZENÍ_změny zjištěné v	0,00	17 203,31	3 612,70	20 816,01	-1
Z35_D11b.001	SCHODIŠTĚ KOSTELA_změny zjištěné v průběhu prací_Méněpráce	0,00	-36 640,82	-7 694,57	-44 335,39	3
Z35_D12b.004	SCHODIŠTĚ VĚŽE_změny zjištěné v průběhu stavby_Méněpráce	0,00	-64 045,64	-13 449,58	-77 495,22	5
Z35_D14a.001	TPS temperování objektu_změny zjištěné v průběhu prací_Méněpráce	0,00	-4 462,00	-937,02	-5 399,02	0
Z35_D15a.001	TERASA_změny zjištěné v průběhu stavby_Méněpráce	0,00	-3 873,34	-813,40	-4 686,74	0
Z35_D21.001_n	SO 02 KANALIZACE_změny zjištěné v průběhu prací_Méněpráce	0,00	-25 299,59	-5 312,91	-30 612,50	2
Z36_D11a.001	KOSTEL_úpravy vyvolané požadavky památkové	0,00	-51 564,47	-10 828,54	-62 393,01	4
Z36_D11a.001	KOSTEL_úpravy vyvolané požadavky památkové	0,00	25 630,00	5 382,30	31 012,30	-2
Z36_D11b.001	SCHODIŠTĚ KOSTELA_úpravy vyvolané požadavky památkové	0,00	-20 799,90	-4 367,98	-25 167,88	1
Z36_D12b.004	SCHODIŠTĚ VĚŽE_úpravy vyvolané požadavky památkové	0,00	-44 560,42	-9 357,69	-53 918,11	3
Z37_D11a.001	KOSTEL_úpravy vyvolané vzorováním_Méněpráce	0,00	-112 840,00	-23 696,40	-136 536,40	8
Z37_D11a.001	KOSTEL_úpravy vyvolané vzorováním_Vícepráce	0,00	69 186,00	14 529,06	83 715,06	-5
Z37_D11a.002	VĚŽE_úpravy vyvolané vzorováním_Vícepráce	0,00	25 256,00	5 303,76	30 559,76	-2
Z37_D14c.001	SILNOPROUD_úpravy vyvolané vzorováním_Méněpráce	0,00	-10 621,40	-2 230,49	-12 851,89	1
Z37_D14c.001	SILNOPROUD_úpravy vyvolané vzorováním_Vícepráce	0,00	4 360,00	915,60	5 275,60	0
Z37_D14c.005	SLABOPROUD - Ozvučení_úpravy vyvolané vzorováním_Méněpráce	0,00	-452 073,21	-94 935,37	-547 008,58	32
Z37_D14c.005	SLABOPROUD - Ozvučení_úpravy vyvolané vzorováním_Vícepráce	0,00	479 336,92	100 660,75	579 997,67	-34
Z37_D15a.001	TERASA_úpravy vyvolané vzorováním_Méněpráce	0,00	-98 859,79	-20 760,56	-119 620,35	7
Z37_D15a.001	TERASA_změny vyvolané vzorováním_Vícepráce	0,00	104 216,79	21 885,53	126 102,32	-7
Z37b_D14c.001	SILNOPROUD_úpravy vyvolané vzorováním_ZMĚNA	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Z38_D11a.001	KOSTEL_úpravy vyvolané požadavky objednatele_Méněpráce	0,00	-101 289,59	-21 270,81	-122 560,40	7
Z38_D14a.001	TPS temperování objektu_úpravy vyvolané požadavky objednatele	0,00	29 568,00	6 209,28	35 777,28	-2

Z38_D14b.001	ZTI úpravy vyvolané požadavky objednatelů_Méněpráce	0,00	-31 464,00	-6 607,44	-38 071,44	2
Z38_D14b.001	ZTI úpravy vyvolané požadavky objednatelů_Vícepráce	0,00	7 310,55	1 535,22	8 845,77	-1
Z38_D14c.002	SLABOPROUD-Kabelové rozvody úpravy vyvolané	0,00	-10 801,26	-2 268,26	-13 069,52	1
Z38_D14c.002	SLABOPROUD-Kabelové rozvody úpravy vyvolané	0,00	16 041,64	3 368,74	19 410,38	-1
Z38_D14c.003	SLABOPROUD - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	0,00	-7 395,90	-1 553,14	-8 949,04	1
Z38_D14c.003	SLABOPROUD - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	0,00	2 520,00	529,20	3 049,20	0
Celkem za stavbu		0,00	-1 399 346,92	-293 862,83	-1 693 209,75	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-6 097,47	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-20 842,70	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-56 446,37	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-24 720,00	2
8	Trubní vedení	HSV			-2 437,70	0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			-13 778,22	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			-258 954,70	19
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 590,52	-1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-22 619,73	2
713	Izolace tepelné	PSV			-5 970,23	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-9 391,98	1
725	Zařizovací předměty	PSV			-21 447,15	2
736	Podlahové vytápění	PSV			-4 462,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			-96 178,97	7

764	Konstrukce klempířské	PSV			-16 138,98	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-237 771,41	17
767	Konstrukce zámečnické	PSV			12 247,67	-1
772	Kamenné dlažby	PSV			-79 932,52	6
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			-11 239,55	1
783	Nátěry	PSV			-94 163,89	7
784	Malby	PSV			-436 116,21	31
787	Zasklívání	PSV			-13 000,00	1
M2105	Ostatní	MON			0,00	0
M2108	Svítlidla	MON			-6 261,40	0
M221	Detekce	MON			-4 875,90	0
M221	Elektroinstalační materiál	MON			5 240,38	0
M221	Chrámový ozvučovací systém	MON			43 199,75	-3
M222	Expoziční ozvučovací systém	MON			-15 936,04	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-1 842,12	0
ON	Ostatní náklady	ON			-15 000,00	1
Cena celkem					-1 399 346,92	100

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z35_00.001_M	Vedlejší a ostatní náklady_změny zjištěné v průběhu prací_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				-15 000,00
1	005281010R	Propagace	Soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00

Náklady na dodání a umístění dočasného informačního panelu o doporučených rozměrech 2,2 x 2,1 m a následné stálé pamětní desky z odolného a trvalého materiálu o minimální velikosti 0,3 x 0,4 m dle pravidel Integrovaného regionálního operačního programu pro období 2014-2020 programu a Metodického pokynu pro publicitu a komunikaci Evropských strukturálních a investičních fondů v programovém období 2014-2020.

SOD pol.15 (odpočet = duplicitní položka k položce 18) : -
1 -1,00000

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z35_D11a.001	KOSTEL_změny zjištěné v průběhu prací_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				-9 904,88
1	894431210RAA	Šachta, D 400 mm, dno D 200 mm, šachtová roura, poklop/mříž litina	kus	-2,00000	4 952,44	-9 904,88
		SOD pol. 103 : -2		-2,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-281 598,86
2	943943223R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 22 do 28 m	m3	-1 002,13283	39,90	-39 985,10
		SOD pol. 116 : -1002,13283		-1 002,13000		
3	943943293R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 1 kPa (100 kg/m2)	m3	-32 929,21415	4,37	-143 900,67
		SOD pol. 117 : -32929,21415		-32 929,21000		
4	943943823R00	Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 22 do 28 m	m3	-1 002,13283	24,39	-24 442,02
		SOD pol. 118 : -1002,13283		-1 002,13000		
5	943955191R00	Montáž lešení podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení s příčníky nebo podélníky	m2	-6 177,99882	11,86	-73 271,07
		SOD pol. 120 : -6177,99882		-6 178,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-25 911,12
6	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	-13,78838	1 879,20	-25 911,12
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-24 075,04
7	764511670R00	Oplechování parapetů z titanizinkového plechu oplechování parametů celoplošným lepením, RŠ 500 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	m	-5,45000	1 442,10	-7 859,45
		SOD pol. 273 :				
		5K : -1,95		-1,95000		
		21K : -1,75*2		-3,50000		
8	764511680R00	Oplechování parapetů z titanizinkového plechu oplechování parametů celoplošným lepením, RŠ 670 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	m	-8,75000	1 629,10	-14 254,63
		SOD pol. 274 :				
		20K : -1,75*5		-8,75000		
9	764511690T00	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, rš. 900 mm	m	-0,95000	1 938,20	-1 841,29
		275				
		SOD pol. 275 :				
		22K : -0,95		-0,95000		
10	998764105R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 48 m	t	-0,07503	1 595,00	-119,67
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-102 068,50
11	D114a 3T/e	Oprava stávající falešná dvoukřídlá vrata rámové konstrukce se svlakovým členěním	kus	-1,00000	57 550,00	-57 550,00
		SOD pol. 285 : -1		-1,00000		
12	D114a 6T/e	Oprava stávající zárubně a dvoukřídlé dveře rámové konstrukce se svlakovým členěním	kus	-1,00000	18 990,00	-18 990,00
		SOD pol. 286 : -1		-1,00000		
13	D114c20T/e	Repase stávající jednoduché dřevěné okno	kus	-1,00000	24 520,00	-24 520,00
		SOD pol. 347 : -1		-1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z35_D11a.001	KOSTEL_změny zjištěné v průběhu prací_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	998766104R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m	t	-0,80500	1 252,79	-1 008,50
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-51 366,63
15	D114f 7Z	Zábradlí	kus	-1,00000	11 550,00	-11 550,00
		SOD pol. 407 : -1		-1,00000		
16	D114f10Z	Provětrávací mřížka	kus	-2,00000	2 400,00	-4 800,00
		kontrola skutečnosti :				
		SOD pol. 413 : -2		-2,00000		
17	D114f11Z	Provětrávací mřížka	kus	-15,00000	2 200,00	-33 000,00
		kontrola skutečnosti :				
		SOD pol. 415 : -15		-15,00000		
18	D114f14Z	Provětrávací fasádní mřížka	kus	-2,00000	750,00	-1 500,00
		kontrola skutečnosti :				
		SOD pol. 421 : -2		-2,00000		
19	998767104R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m	t	-0,21000	2 460,13	-516,63
Díl: 772 Kamenné dlažby						-79 932,52
20	772501150R00	Kladení dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky 40 a 50 mm	m2	-9,42000	850,19	-8 008,79
		SOD pol. 433 : -9,42		-9,42000		
21	58384857M	dlažba kamenná š = 600 mm; l = 600 mm; h = 50 mm	m2	-19,93200	3 190,00	-63 583,08
		SOD pol. 436 : -19,932		-19,93000		
22	998772103R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 60 m	t	-3,07100	2 715,94	-8 340,65
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene						-8 818,20
23	D114e12k	Dveřní práh	kus	-3,00000	2 346,27	-7 038,81
		SOD pol. 454 : -3		-3,00000		
24	998782103R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m	t	-0,75000	2 372,52	-1 779,39
Díl: 784 Malby						-438 851,31
25	784422372R00	Malby vápenné se začištěním v místnostech přes 3,8m do 5m, jednobarevné, dvojnásobné	m2	-3 375,26000	111,52	-376 409,00
		SOD pol. 465 : -3375,26		-3 375,26000		
26	784429001T00	Příplatek za vápenné malby - míchání barev	m2	-3 375,26000	18,50	-62 442,31
		SOD pol. 466 : -3375,26		-3 375,26000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z35_D11a.001	KOSTEL_změny zjištěné v průběhu prací_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				22 644,16
1	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	154,00000	79,10	12 181,40
		lešení pro hrotový systém : 154		154,00000		
2	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	154,00000	67,94	10 462,76
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				15 590,52
3	953945111RU2	Ochranné prvky proti plactvu hrotový systém osazen z lešení, upevněn lepením, šířka do 300 mm, výška 135 mm, 125 ks hrotů	m	38,10000	409,20	15 590,52
		presbytář : 38,10		38,10000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 364,93
4	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	2,85490	1 879,20	5 364,93
Díl: 764		Konstrukce klempířské				7 936,06
5	764511660R00	Oplechování parapetů z titan-zinkového plechu oplechování parametů celoplošným lepením, RŠ 400 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	m	5,95000	1 328,80	7 906,36
		SOD pol. 272 :				
		29K : -1,55		-1,55000		
		30K : -1,25		-1,25000		
		Mezisoučet		-2,80000		
		20K : 1,75*5		8,75000		
6	998764105R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 48 m	t	0,01862	1 595,00	29,70
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				23 925,61
7	D114d11t/i	Replika stávající dřevěná otevíravá dvířka v obložkovém rámu	kus	4,00000	4 750,00	19 000,00
		SOD pol. 383 : 4		4,00000		
8	D114e12k-b	Dveřní práh dub	kus	3,00000	1 550,00	4 650,00
		cena dle nabídky ARCHATT PAMÁTKY truhlářství, s.r.o.				
		jednotková cena 1550,- Kč bez DPH				
		náhrada kamenného prahu dveří 4T/i, 6T/i, 8T/i : 3		3,00000		
9	998766104R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m	t	0,22000	1 252,79	275,61
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 433,30
10	D114f10Zb	Provětrávací mřížka mosazná 400/200	kus	1,00000	3 421,00	3 421,00
		cena dle nabídky Pavel Fučík - umělecké kovářství, zámečnictví				
		cena 3.110,-				
		režie a kompletační přírůstek 10% 311,-				
		Jednotková cena celkem 3.421,-				
11	998767104R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňky konstrukce v objektech výšky do 36 m	t	0,00500	2 460,13	12,30

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z35_D11a.002	VĚŽE_změny zjištěné v průběhu prací_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-53 314,93
1	D114a 4T/e	Oprava stávající jednokřídlé dveře rámové konstrukce se svlakovým členěním, Replika zárubně	kus	-1,00000	18 670,00	-18 670,00
		SOD pol. 64 : -1		-1,00000		
2	D114a 5T/e	Oprava stávající zárubně a jednokřídlé dveře rámové konstrukce se svlakovým členěním	kus	-1,00000	18 110,00	-18 110,00
		SOD pol. 65 : -1		-1,00000		
3	D114a 8T/e	Oprava stávající zárubně a jednokřídlé dveře rámové konstrukce se svlakovým členěním	kus	-1,00000	13 350,00	-13 350,00
		SOD pol. 66 : -1		-1,00000		
4	998766104R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m	t	-1,24000	2 568,49	-3 184,93
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				-2 421,35
5	D114e 5k	Vnější kamenný práh plný se sraženými hranami	kus	-1,00000	2 346,27	-2 346,27
		SOD pol. 84 : -1		-1,00000		
6	998782101R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m	t	-0,02000	3 754,00	-75,08

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z35_D11a.002	VĚŽE_změny zjištěné v průběhu prací_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				6 955,50
1	899311112R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg	kus	1,00000	465,50	465,50
2	286979842Rpol	Poklop litinový na vodoměrnou šachtu	kus	1,00000	6 490,00	6 490,00

cena dle nabídky e-shop BLOWA s.r.o.

dodávka poklopu 5220,-

doprava 680,-

režie zhotovitele 10% 590,-

jednotková cena celkem ... 6490,-

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				139,22
3	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	0,07202	1 933,12	139,22

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z35_D11a.003	VESTAVBA SOC. ZAŘÍZENÍ změny zjištěné v průběhu úprací_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-20 328,00
1	442262613T00	Podhled se systémových cement. desek tl. 12,5 mm; 1x opláštěné; min. izolace 10 cm	m2	-8,80000	2 310,00	-20 328,00
		SOD pol. č. 3 :				
		1:24 : -8,80		-8,80000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-67 654,27
2	610309009T00	SKLADBA S9; lakovaný benátský štuk	m2	-7,15200	1 584,00	-11 328,77
		SOD pol. č. 9 :				
		1.23 : -((3,85+1,33)*2,4-0,8*2,2*3)		-7,15000		
3	610409001T00	SKLADBA V3; broušené stěrky novodobých podhledů	m2	-20,90000	2 695,00	-56 325,50
		SOD pol. č. 10 : -20,9		-20,90000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-2 158,26
4	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	-1,49999	1 438,85	-2 158,26
Díl: 713		Izolace tepelné				-5 970,23
5	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	-8,80000	90,47	-796,14
		SOD pol. č. 18 : -8,80		-8,80000		
6	63151406R	deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,800 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	-8,97600	185,42	-1 664,33
		SOD pol. č. 19 : -8,80*1,02		-8,98000		
7	63151414.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 5,600 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	-8,97600	370,83	-3 328,57
		SOD pol. č. 20 : -8,80*1,02		-8,98000		
8	998713105R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 48 m	t	-0,10771	1 682,22	-181,19

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z35_D11a.003	VESTAVBA SOC. ZAŘÍZENÍ_změny zjištěné v průběhu prací_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				11 207,90
1	610309009T01	SKLADBA S9b; povrchová úprava novodobých stěn	m2	7,15200	552,00	3 947,90
Cena dle kalkulace:						
- SYSTÉMOVÁ PENETRACE 46,-						
- SYSTÉMOVÁ STĚRKA včetně armovací tkaniny 4 MM 288,-						
- ŠTUK do 3 mm 218,-						
.....						
jednotková cena celkem 552,-						
2	610409001T0b	SKLADBA V3b; povrchová úprava novodobých podhledů	m2	12,10000	600,00	7 260,00
Cena dle kalkulace:						
- SYSTÉMOVÁ PENETRACE 49,-						
- SYSTÉMOVÁ STĚRKA včetně armovací tkaniny 4 MM 315,-						
- ŠTUK do 3 mm 236,-						
.....						
jednotková cena celkem 600,-						
m.č. 1.25, 1.26, 1.27, 1.28, 1.29 :				12,10000		
3,10+1,50+3,50+2,50+1,50						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				554,01
3	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m,	t	0,38504	1 438,85	554,01
Díl: 784		Malby				2 735,10
4	784422372R00	Malby vápenné se začištěním v místnostech přes 3,8m do 5m, jednobarevné, dvojnásobné	m2	19,25200	111,52	2 146,98
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,15200				7,15200		
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,10000				12,10000		
5	784429001T00	Příplatek za vápenné malby - míchání barev	m2	19,25200	18,50	356,16
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,15200				7,15200		
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,10000				12,10000		
6	784959001T00	Zakrývání podlah před malbou, odstranění po malbě	m2	12,10000	19,17	231,96
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,10000				12,10000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				2 706,30
7	725291146R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez	kus	1,00000	2 698,74	2 698,74
pol.23 : 1				1,00000		
8	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,00220	3 434,48	7,56

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z35_D11b.001	SCHODIŠTĚ KOSTELA_změny zjištěné v průběhu prací_Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-514,70
1	413231221R00	Zazdivka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 2000 do 4000 mm2	kus	-2,00000	257,35	-514,70
		SOD pol. č.2 : -2		-2,00000		
Díl: 783		Nátěry				-1 959,10
2	78378230Rpol	Postřik tesařských konstrukcí ochranný fungicidní a insekticidní 3x	m2	-34,25000	57,20	-1 959,10
		SOD pol. 27 : -34,25		-34,25000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-191,57
3	998011004R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 24 do 36 m	t	-0,14134	1 355,38	-191,57
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-33 975,45
4	76221134Rpol	Montáž schodiště vřetenového na chemické kotvy a ocelové tyče dl. 600 mm průměr 10 mm	m	-2,00000	2 557,50	-5 115,00
		SOD pol. 19 : -2		-2,00000		
5	762523108R00	Položení podlah montáž z fošen hoblovaných na sraz	m2	-1,50000	497,20	-745,80
		SOD pol. 12 : -1,50		-1,50000		
6	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	-0,07440	1 716,00	-127,67
		SOD pol. 13 : -0,0744		-0,07000		
7	762822110R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	-4,00000	3 653,10	-14 612,40
		SOD pol. 14 : -4		-4,00000		
8	762822140R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	-0,50000	3 942,40	-1 971,20
		SOD pol. 15 : -0,5		-0,50000		
9	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	-0,14645	3 432,00	-502,62
		SOD pol. 16 : -0,14645		-0,15000		
10	76297555Rpol	Výroba tvarových replik schodišťových stupňů, ruční opracování povrchu	kus	-2,00000	3 767,50	-7 535,00
		SOD pol. 20 : -2		-2,00000		
11	60512003T1	Řezivo MD hoblované	m3	-0,21020	13 838,00	-2 908,75
		SOD pol. 22 : -0,2102		-0,21000		
12	998762104R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m	t	-0,12752	3 583,80	-457,01

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z35_D12b.004. SCHODIŠTĚ VĚŽE_změny zjištěné v průběhu stavby_Méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-62 203,52
1	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm	m2	-15,00000	69,55	-1 043,25
		SOD pol. 8 : -15,00		-15,00000		
2	762523108R00	Položení podlah montáž z fošen hoblovaných na sraz	m2	-15,00000	374,50	-5 617,50
		SOD pol. 7 : -15,00		-15,00000		
3	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	-0,75000	1 647,80	-1 235,85
		SOD pol. 9 : -15,00*0,05		-0,75000		
4	762711810R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2	m	-15,60000	119,84	-1 869,50
		SOD pol. 13 : -15,6		-15,60000		
5	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	-15,60000	959,79	-14 972,72
		SOD pol. 10 : -15,6		-15,60000		
6	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	-27,00000	959,79	-25 914,33
		položka č.3 rozp. Z31_D12b.004_VP z dodatku 4 : S77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93 / 50 x 60: : -3,00*9		-27,00000		
7	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	-0,08100	3 830,60	-310,28
		položka č.4 rozp. Z31_D12b.004_VP z dodatku 4 : S77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93 / 50 x 60: : -3,00*9*0,05*0,06		-0,08000		
8	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	-0,09739	3 830,60	-373,06
		SOD pol. 16 : -0,09739		-0,10000		
9	60512002T	Řezivo SM hoblované	m3	-0,08910	7 597,00	-676,89
		položka č.5 rozp. Z31_D12b.004_VP z dodatku 4 : S77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93 / 50 x 60: : -3,00*9*0,05*0,06*1,1		-0,09000		
10	60512002T	Řezivo SM hoblované	m3	-0,95346	7 597,00	-7 243,44
		SOD pol. 17 : -0,95346		-0,95000		
11	998762104R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m	t	-0,69194	4 258,60	-2 946,70
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-1 842,12
12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-0,45360	367,19	-166,56
13	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	-4,53600	229,75	-1 042,15
14	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,45360	238,97	-108,40
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
15	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-8,61840	17,07	-147,12
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,45360	331,44	-150,34
17	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-2,72160	36,94	-100,54
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,45360	280,00	-127,01

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z35_D12b.004	SCHODIŠTĚ VĚŽE_změny zjištěné v průběhu stavby_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z35_D14a.001	TPS temperování objektu_změny zjištěné v průběhu prací_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 736		Podlahové vytápění				-4 462,00
1	R22	Dvířka pro uzavření nik s podlahovými rozdělovači, dubové dřevo, odstín dle přání architekta	ks	-1,00000	4 462,00	-4 462,00
		SOD pol. 107 : -1		-1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z35_D15a.001	TERASA_změny zjištěné v průběhu stavby_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				-3 873,34
1	894431111RCA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 200 mm, délka šachtové roury 1,25 m, poklop litina 12,5 t	kus	-1,00000	3 873,34	-3 873,34

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, poklop litinový, čtvercový rám do teleskopické trouby.

SOD pol. 31 : -1

-1,00000

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z35_D21.001_	SO 02 KANALIZACE_změny zjištěné v průběhu prací_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-6 097,47
1	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v homině 3, hloubení strojné	m3	-7,50000	233,61	-1 752,08
		SOD pol. 2 : -7,5		-7,50000		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-1,76000	300,24	-528,42
		SOD pol. 4 : -1,76		-1,76000		
3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z hominy 1 až 4	m3	-1,76000	23,65	-41,62
		SOD pol. 5 : -1,76		-1,76000		
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z hominy 1 až 4	m3	-1,76000	275,14	-484,25
		SOD pol. 6 : -1,76		-1,76000		
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-1,76000	18,55	-32,65
		SOD pol. 7 : -1,76		-1,76000		
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	-6,64000	133,21	-884,51
		SOD pol. 8 : -6,64		-6,64000		
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	-1,60000	1 134,21	-1 814,74
		SOD pol. 9 : -1,6		-1,60000		
8	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4	m3	-1,76000	317,73	-559,20
		SOD pol. 11 : -1,76		-1,76000		
Díl: 8		Trubní vedení				-9 393,20
9	871313121RT2	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 160 mm, tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm	m	-15,00000	264,50	-3 967,50
		SOD pol. 12 : -15,00		-15,00000		
10	877353121RT4	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných včetně dodávky, odbočky D 140/140 mm/60°	kus	-4,00000	312,80	-1 251,20
		SOD pol. 14 : -4,00		-4,00000		
11	894431191RAA	Šachty plastové vpust' uliční z dílců D 315 mm, silniční vpust' se sifonem, D 160 mm, délka šachtové, roury 2,00 m, dešťová mříž 12,5 t	kus	-1,00000	4 174,50	-4 174,50
		SOD pol. 16 : -1		-1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-416,94
12	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	-2,75824	151,16	-416,94
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-9 391,98
13	721242116R00	Lapače sítěšních splavenin DN 125, litina	kus	-3,00000	2 806,00	-8 418,00
		SOD pol. 23 : -3		-3,00000		
14	721242804R00	Demontáž lapačů sítěšních splavenin DN 125	kus	-3,00000	138,00	-414,00
		SOD pol. 25 : -3		-3,00000		
15	721242805R00	Demontáž lapačů sítěšních splavenin DN 150	kus	-1,00000	166,75	-166,75
		SOD pol. 26 : -1		-1,00000		
16	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	-15,00000	19,55	-293,25
		SOD pol. 27 : -15		-15,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z35_D21.001_	SO 02 KANALIZACE_změny zjištěné v průběhu prací_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	-0,07560	1 322,50	-99,98

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTHOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z36_D11a.001, KOSTEL_úpravy vyvolané požadavky památkové péče_Méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-24 720,00
1	D114g13O	Dilatační profil pod dlažbu š.10mm	m	-103,00000	240,00	-24 720,00
		SOD pol. 97 : -103		-103,00000		
Díl: 783		Nátěry				-26 844,47
2	783522000R00	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné	m2	-105,08700	255,45	-26 844,47
		SOD pol. 460 : -105,087		-105,09000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z36_D11a.001	KOSTEL_úpravy vyvolané požadavky památkové péče_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				25 630,00
1	766-01.01	Dvířka k elektrorozvaděči 720/1190 cena dle nabídky ARCHATT PAMÁTKY truhlářství, s.r.o. jednotková cena 11.750,- Kč bez DPH	ks	1,00000	11 750,00	11 750,00
2	766-01.02	Dvířka k elektrorozvaděči 720/1520 cena dle nabídky ARCHATT PAMÁTKY truhlářství, s.r.o. jednotková cena 13.880,- Kč bez DPH	ks	1,00000	13 880,00	13 880,00

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z36_D11b.001	SCHODIŠTĚ KOSTELA_úpravy vyvolané požadavky památkové péče_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				-20 799,90
1	78371110Rpol	Nátěr olejový tesařských konstrukcí, napuštění 2x SOD pol. 25 : -84,04	m2	-84,04000	247,50	-20 799,90
				-84,04000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z36_D12b.004	SCHODIŠTĚ VĚŽE_úpravy vyvolané požadavky památkové péče_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				-44 560,42
1	78371110Rpol	Nátěr olejový tesařských konstrukcí, napuštění 2x	m2	-160,46200	240,75	-38 631,23
		SOD pol. č. 24 : -160,462		-160,46000		
2	78371110Rpol	Nátěr olejový tesařských konstrukcí, napuštění 2x	m2	-24,62800	240,75	-5 929,19
		položka č.10 rozp. Z31_D12b.004_VP z dodatku 4 : -24,6280		-24,63000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z37_D11a.001, KOSTEL_úpravy vyvolané vzorováním_Méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-112 840,00
1	D114d16t/i	Replika dřevěná dělicí stěna s posuvným křídlem SOD pol.384 : -1	kus	-1,00000	112 840,00	-112 840,00
				-1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z37_D11a.001	KOSTEL_úpravy vyvolané vzorováním_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				69 186,00
1	D114d16t/_b	Replika dřevěná dělicí stěna s posuvným křídlem změna tvarového řešení	kus	1,00000	69 186,00	69 186,00

cena dle nabídky ARCHATT PAMÁTKY truhlářství, s.r.o.

jednotková cena 69.186,- Kč bez DPH

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z37_D11a.002	VĚŽE_úpravy vyvolané vzorováním_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				25 256,00
1	767.02	Kovaná bezpečnostní závora pro okno, tříramenná	kpl	2,00000	12 628,00	25 256,00

cena dle nabídky Pavel Fučík - umělecké kovářství, zámečnictví

cena 11.480,-

režie a kompletační přírůžka 10% 1.148,-

Jednotková cena celkem 12.628,-

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z37_D14c.001	SILNOPROUD_úpravy vyvolané vzorováním_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M2108		Svítlidla				-10 621,40
1	1800114	Svítlidlo ozn. I4 dle knihy svítidel SOD pol. 152 : -2	kus	-2,00000	5 310,70	-10 621,40
				-2,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z37_D14c.001	SILNOPROUD_úpravy vyvolané vzorováním_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M2108		Svítlidla				4 360,00
1	18001l6b	Svítlidlo ozn. l6 dle knihy svítidel	kus	2,00000	2 180,00	4 360,00

cena dle nabídky ELMi SYSTEM 2071,-
 režie + kompl.přirážka zhotovitele 109,-

 jednotková cena 2180,-

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z37_D14c.005	SLABOPROUD - Ozvučení_úpravy vyvolané vzorováním_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M221		Chrámový ozvučovací systém				-378 684,05
1	13001	Designový sloupový reprobox 6 Ohm 120W RMS, 100V - bílý určený pro dosažení výborné slyšitelnosti, hudby i řeči ve všech směrech a potlačení ozvěny v otevřených a členitých prostorech. 2 oddělené	ks	-4,00000	10 421,30	-41 685,20
		SOD pol. 1 : -4		-4,00000		
2	13002	Designový sloupový reprobox 60W 12 Ohm 100V - bílý 6x 2" reproduktor RMS výkon: 60 W Nastavení, výkonu: 20 / 10 / 5 / 2.5 W Impedance: 12 Ohm Max výkon: 120 W Max SPL : 106 dB Frekvenční rozsah	ks	-6,00000	9 379,34	-56 276,04
		SOD pol. 2 : -6		-6,00000		
3	13003	6" dvoupásmový nástěnný reprobox 60W 8Ohm/100V, 1" tweeter + 6" středový reproduktor, Max výkon: 120 , W, RMS výkon: 60 W, Připojení 8 Ohm nebo 100 V, Nastavení výkonu @ 100 V: 50 / 25 / 12.5 / 6.25	ks	-7,00000	8 273,56	-57 914,92
		SOD pol. 3 : -7		-7,00000		
4	13004	6" dvoupásmový nástěnný reprobox 60W 8Ohm/100V, 1" tweeter + 6" středový reproduktor, Max výkon: 120 , W, RMS výkon: 60 W, Připojení 8 Ohm nebo 100 V, Nastavení výkonu @ 100 V: 50 / 25 / 12.5 / 6.25	ks	-2,00000	8 273,56	-16 547,12
		SOD pol. 4 : -2		-2,00000		
5	13005	6" dvoupásmový nástěnný reprobox 60W 8Ohm/100V, 1" tweeter + 6" středový reproduktor, Max výkon: 120 , W, RMS výkon: 60 W, Připojení 8 Ohm nebo 100 V, Nastavení výkonu @ 100 V: 50 / 25 / 12.5 / 6.25	ks	-3,00000	8 273,56	-24 820,68
		SOD pol. 5 : -3		-3,00000		
6	13006	2-zónový mixážní předzesilovač třídy AB Vstupy: 6x XLR (2x s phantomovým napájením 15V) - 3 pásmový, EQ, ovládání hlasitosti 4x linkový vstup RCA/Jack 6,3 - ovládání hlasitosti 1 prioritní vstup	ks	-1,00000	20 704,66	-20 704,66
		SOD pol. 6 : -1		-1,00000		
7	13007	2-kanálový 100V D-class zesilovač 2x 240W, Integrovaný limitér signálu a pokročilá ochrana okruhů,, High-pass filtr (400Hz) , Linkový průchod XLR do dalšího zesilovače, 2x 4-pinový euro konektor pro	ks	-1,00000	55 986,66	-55 986,66
		SOD pol. 7 : -1		-1,00000		
8	13008	Elektretový mikrofon-hyperkardioida, husí krk 12 palců, XLR konektor, elektronika v základně,, vyžaduje phantomové napájení 9 - 52 V, včetně windscreen, použití: živý zvuk, chrámy, divadlaViz	ks	-1,00000	13 379,68	-13 379,68
		SOD pol. 8 : -1		-1,00000		
9	13009	Kardioidní elektretový mikrofon, husí krk 18 palců, XLR konektor, elektronika v základně, vyžaduje phantomové napájení 9 - 52 V, včetně windscreen, použití: živý zvuk, chrámy, divadlaViz technické	ks	-1,00000	18 007,10	-18 007,10
		SOD pol. 9 : -1		-1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z37_D14c.005 SLABOPROUD - Ozvučení_úpravy vyvolané vzorováním_Méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	13010	Deskový mikrofon, zakončen 4 pinovým miniXLR konektorem, vč. preamp s klasickým XLR konektorem.Viz, technické listy	ks	-1,00000	15 102,89	-15 102,89
		SOD pol. 10 : -1		-1,00000		
11	13011	Dvoukanálový přijímač s LCD displejem - pásmo UHF 7A 692~716 MHz- 1 rackové provedení- 81x2, laditelných frekvencí pro nerušený příjem- 4 kompatibilní systémy lze použít najednou- spolehlivé	ks	-1,00000	20 898,89	-20 898,89
		SOD pol. 11 : -1		-1,00000		
12	13012	Bezdrátový ruční profesionální mikrofon osazený kondenzátorovou mikrofonní kapslí. Kontrolní LCD, displej. Vysílací pásmo UHF 7A 692~716 MHz. Napájení 2 x 1,5V AAViz technické listy	ks	-2,00000	10 823,28	-21 646,56
		SOD pol. 12 : -2		-2,00000		
13	13014	Umělecké colorování - fládrování reproboxů. Požadováno zachování plné záruky colorovaného zařízení!	ks	-10,00000	1 446,13	-14 461,30
		SOD pol. 14 : -10		-10,00000		
14	13015	Instalace reproboxu nástěnného	ks	-1,00000	1 138,50	-1 138,50
		SOD pol. 15 : -1		-1,00000		
15	13016	Zapojení a ukončení repro kabelu 3x1,5 v reproboxu	ks	-5,00000	22,77	-113,85
		SOD pol. 16 : -5		-5,00000		
Díl: M222		Expoziční ozvučovací systém				-73 389,16
16	14001	Rozhlasová ústředna, zesilovač třídy AB 60W Přední panel: ovládání hlasitosti vstupů, výstupu a, Treble/Bass. Vstupy: 2x RCA a Jack 6,3, 1x Jack 6,3. Výstupní euro konektor Napětí/impedance 100V /	ks	-1,00000	8 846,38	-8 846,38
		SOD pol. 18 : -1		-1,00000		
17	14002	Rackový úchyt pro rozhlasovou ústřednuViz technické listy	ks	-1,00000	2 067,30	-2 067,30
		SOD pol. 19 : -1		-1,00000		
18	14003	Digitální multimediální přehrávač pro hudební smyčku CD, MP3,USB, TUNER, CD Player / MP3 Player., AM/FM Tuner s RDS, USB slot, Memory card slot pro SD/MMC karty, RS232 ovládací port, 2 fixní audio	ks	-1,00000	7 523,88	-7 523,88
		SOD pol. 20 : -1		-1,00000		
19	14004	6" dvoupásmový nástěnný reprobox 60W 8Ohm/100V, 1" tweeter + 6" středový reproduktor, Max výkon: 120 W, RMS výkon: 60 W, Připojení 8 Ohm nebo 100 V, Nastavení výkonu @ 100 V: 50 / 25 / 12.5 / 6.25	ks	-6,00000	8 273,10	-49 638,60
		SOD pol. 21 : -6		-6,00000		
20	14007	Zabudování reproboxu do expozičního nábytku, zapojení	ks	-4,00000	1 328,25	-5 313,00
		SOD pol. 24 : -4		-4,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z37_D14c.005	SLABOPROUD - Ozvučení_úpravy vyvolané vzorováním_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M221		Chrámový ozvučovací systém				421 883,80
1	221_1	RU948P Reprosloupe 80W pískovcový (chrám.loď) vč. držáků	ks	8,00000	17 136,20	137 089,60

Dvoupásmový interiérový reproduktorový sloup pro výrazné zlepšení srozumitelnosti v prostorách s dozvukem.

Regulace příkonu v šesti stupních, unikátní flexibilita připojení.

Frekvenční rozsah 150-20000, vyzařovací úhel h=120°, v=20°, citlivost 96db/w

cena dle nabídky ELM SYSTEM 16279,39

režie + kompl.přirážka zhotovitele 856,81

jednotková cena 17136,20

2	221_2	RU 918P Reprosloupe 20W pískovcový (chrám.loď) vč. držáků	ks	3,00000	7 070,40	21 211,20
---	-------	--	----	---------	----------	-----------

Dvoupásmový interiérový reproduktorový sloup pro výrazné zlepšení srozumitelnosti v prostorách s dozvukem.

Regulace příkonu v šesti stupních, unikátní flexibilita připojení.

Frekvenční rozsah 150-2000, vyzařovací úhel h=120°, v=70°, citlivost 92db/w

cena dle nabídky ELM SYSTEM 6716,88

režie + kompl.přirážka zhotovitele 353,52

jednotková cena 7070,40

3	221_3	RU 918K Reprosloupe 20W krémová vč. držáků	ks	6,00000	7 070,40	42 422,40
---	-------	--	----	---------	----------	-----------

Dvoupásmový interiérový reproduktorový sloup pro výrazné zlepšení srozumitelnosti v prostorách s dozvukem.

Regulace příkonu v šesti stupních, unikátní flexibilita připojení.

Frekvenční rozsah 150-2000, vyzařovací úhel h=120°, v=70°, citlivost 92db/w

cena dle nabídky ELM SYSTEM 6716,88

režie + kompl.přirážka zhotovitele 353,52

jednotková cena 7070,40

4	221_6	MCKN 452B Mikrofon. stojan pultový s elektronikou (amb.)	ks	1,00000	8 200,80	8 200,80
---	-------	--	----	---------	----------	----------

cena dle nabídky ELM SYSTEM 7790,76

režie + kompl.přirážka zhotovitele 410,04

jednotková cena 8200,80

5	221_7	PCC160 Mikrofon plochý, kondenzátorový, hyperkard.(olt.)	ks	1,00000	19 821,60	19 821,60
---	-------	--	----	---------	-----------	-----------

cena dle nabídky ELM SYSTEM 18830,52

režie + kompl.přirážka zhotovitele 991,08

jednotková cena 19821,60

6	221_8	MCK165Č Mikrofon. Stojan 165cm s elektronikou (sedadlo)	ks	1,00000	13 192,20	13 192,20
---	-------	---	----	---------	-----------	-----------

cena dle nabídky ELM SYSTEM 12532,59

režie + kompl.přirážka zhotovitele 659,61

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z37_D14c.005	SLABOPROUD - Ozvučení _úpravy vyvolané vzorováním_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		jednotková cena 13192,20				
7	221_9	MCKV105Č Mikrof. Stojan varhanní 105cm s elektronikou	ks	1,00000	12 996,00	12 996,00
		cena dle nabídky ELMi SYSTEM 12346,20				
		režie + kompl.přirážka zhotovitele 649,80				
		jednotková cena 12996,-				
8	221_10	AKG CK33 Mikrofonní vložka kond.hyperkard.(amb.sed.)	ks	2,00000	6 463,80	12 927,60
		cena dle nabídky ELMi SYSTEM 6140,61				
		režie + kompl.přirážka zhotovitele 323,19				
		jednotková cena 6463,80				
9	221_11	AKG CK31 Mikrofonní vložka kond.kard.(varh.)	ks	1,00000	3 204,00	3 204,00
		cena dle nabídky ELMi SYSTEM 3043,80				
		režie + kompl.přirážka zhotovitele 160,20				
		jednotková cena 3204,00				
10	221_12	ACT323 Dvoukanál. Diverzní přijímač BM, frekv. 6A	ks	1,00000	15 174,00	15 174,00
		cena dle nabídky ELMi SYSTEM 14415,30				
		režie + kompl.přirážka zhotovitele 758,70				
		jednotková cena 15174,-				
11	221_13	ACT32H ruční bezdrát. Mikrofon, frekv. 6A	ks	2,00000	6 694,20	13 388,40
		cena dle nabídky ELMi SYSTEM 6359,49				
		režie + kompl.přirážka zhotovitele 334,71				
		jednotková cena 6694,20				
12	221_14	UZO 608AKE ústřednový zesilovač s digitálními procesory	ks	1,00000	57 240,00	57 240,00
		cena dle nabídky ELMi SYSTEM 54378,00				
		režie + kompl.přirážka zhotovitele 2862,00				
		jednotková cena 57240,00				
13	221_15	XLR neutrick zásuvka mikrofonní, panelová	ks	7,00000	342,00	2 394,00
		cena dle nabídky ELMi SYSTEM 324,90				
		režie + kompl.přirážka zhotovitele 17,10				
		jednotková cena 342,00				
14	221_16	Montážní sada UZO 608 AKE do racku "	ks	1,00000	3 150,00	3 150,00
		cena dle nabídky ELMi SYSTEM 2992,50				
		režie + kompl.přirážka zhotovitele 157,50				
		jednotková cena 3150,00				
15	221_17	DEXON JPA 1186 Rozhlasová ústředna 180W	ks	1,00000	20 790,00	20 790,00
		cena dle nabídky ELMi SYSTEM 19750,50				
		režie + kompl.přirážka zhotovitele 1039,50				

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z37_D14c.005	SLABOPROUD - Ozvučení_úpravy vyvolané vzorováním_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		jednotková cena 20790,00				
16	221_18	Tascam CD 400UDAB - CD player, SD,USB,BT steaming FM/DAB Radio, RS 232, RCA, XLR výstupy	ks	1,00000	21 582,00	21 582,00
		cena dle nabídky ELMi SYSTEM 20502,90				
		režie + kompl.přirážka zhotovitele 1079,10				
		jednotková cena 21582,00				
17	221_19	Měření akustiky kostela, programování procesorů ústředního zesilovače UZO608AKE,	ks	1,00000	14 400,00	14 400,00
		cena dle nabídky ELMi SYSTEM 13650,00				
		režie + kompl.přirážka zhotovitele 720,00				
		jednotková cena 14400,00				
18	221_21	Zaškolení obsluhy	ks	1,00000	2 700,00	2 700,00
		cena dle nabídky ELMi SYSTEM 2565,00				
		režie + kompl.přirážka zhotovitele 135,00				
		jednotková cena 2700,00				
Díl: M222		Expoziční ozvučovací systém				57 453,12
19	221_4	RU 903K Reprosloup 8W krémová (expoziční okruhy) vč. držáků	ks	8,00000	4 302,00	34 416,00
		Dvoupásmový interiérový reproduktorový sloup pro výrazné zlepšení srozumitelnosti v prostorách s dozvukem. Regulace příkonu v šesti stupních, unikátní flexibilita připojení. Frekvenční rozsah 150-2000, vyzařovací úhel h=120°, v=70°, citlivost 92db/w				
		cena dle nabídky ELMi SYSTEM 4086,90				
		režie + kompl.přirážka zhotovitele 215,10				
		jednotková cena 4302,00				
20	221_5	RU 903P Reprosloup 8W pískovcová (expoziční okruhy) vč. držáků	ks	4,00000	4 302,00	17 208,00
		Dvoupásmový interiérový reproduktorový sloup pro výrazné zlepšení srozumitelnosti v prostorách s dozvukem. Regulace příkonu v šesti stupních, unikátní flexibilita připojení. Frekvenční rozsah 150-2000, vyzařovací úhel h=120°, v=70°, citlivost 92db/w				
		cena dle nabídky ELMi SYSTEM 4086,90				
		režie + kompl.přirážka zhotovitele 215,10				
		jednotková cena 4302,00				
21	14006	Instalace reproboxu nástěnného	ks	6,00000	948,75	5 692,50
		cena dle nabídky ELMi SYSTEM 901,31				
		režie + kompl.přirážka zhotovitele 47,44				
		jednotková cena 948,75				
22	14008	Zapojení a ukončení repro kabelu 3x1,5 v reproboxu	ks	6,00000	22,77	136,62
		cena dle nabídky ELMi SYSTEM 21,63				
		režie + kompl.přirážka zhotovitele 1,14				

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z37_D14c.005	SLABOPROUD - Ozvučení_úpravy vyvolané vzorováním_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

jednotková cena 22,77

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z37_D15a.001	TERASA_úpravy vyvolané vzorováním_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-98 859,79
1	D153b 3Z	Ocelové kované zábradlí přímé; dl. 2 600,0 mm, v. = 350,0 mm	kus	-1,00000	3 910,00	-3 910,00
		D.1.1.4.b) výpis prvků PSV – kovářské a zámečnické prvky				
		SOD pol. 50 : -1		-1,00000		
2	D153b 1Z	Kovaná třeláž; pr. = 1 200,0 mm, v. = 1 600 mm	kus	-4,00000	20 677,00	-82 708,00
		SOD pol. 48 : -4		-4,00000		
3	D153b 4Z	Ocelová dvoukřídlá kovaná branka; š. = 1 100 mm, v. = 800 mm	kus	-1,00000	12 075,00	-12 075,00
		SOD pol. 51 : -1		-1,00000		
4	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	-0,07200	1 385,75	-99,77
5	998767192R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes, vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	-0,07200	930,83	-67,02

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z37_D15a.001	TERASA_změny vyvolané vzorováním_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				104 216,79
1	D153b 1Zb	Kovaná treláž; pr. = 800 mm, v. = 1 600 mm cena dle nabídky Pavel Fučík - umělecké kovářství, zámečnictví cena19.920,-	kus	4,00000	19 920,00	79 680,00
2	D153b 3Zb	Ocelové kované zábradlí přímé; dl. 1700,0 mm cena dle nabídky Pavel Fučík - umělecké kovářství, zámečnictví cena3.150,-	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00
3	D153b 4Zb	Ocelová dvoukřídlá kovaná branka; š. = 1 160 mm, v. = 1300 mm cena dle nabídky Pavel Fučík - umělecké kovářství, zámečnictví cena 21.220,-	kus	1,00000	21 220,00	21 220,00
4	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,07200	1 385,75	99,77
5	998767192R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes, vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,07200	930,83	67,02

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z37b_D14c.00	SILNOPROUD_úpravy vyvolané vzorováním_ZMĚNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M2105		Ostatní				0,00
1	15003	Turniket 3 ramenný pro vysokou zátěž s mincovním automatem (D+M+PPV) do vyhlídkové věže. Mincovní, automat se skládáním částky / mince Kč , centy, žetony a pod.bez tiskárny voucherů + motorový obousměrný turniket, tříramenná hvězdice, provedení matovaný nerez, panik funkce, sledování počtu průchodů (nouzový únik) SOD pol. 85 : -1	kpl	-1,00000	138 000,00	-138 000,00
				-1,00000		
2	15003b	Turniket 2 ramenný pro vysokou zátěž s mincovním automatem (D+M+PPV) do vyhlídkové věže. Mincovní, automat se skládáním částky / mince Kč , centy, žetony a pod.bez tiskárny voucherů + motorový obousměrný turniket, dvouramenný, provedení matovaný nerez, panik funkce, sledování počtu průchodů (nouzový únik)	kpl	1,00000	138 000,00	138 000,00

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z38_D11a.001	KOSTEL_úpravy vyvolané požadavky objednatele_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 787		Zasklívání				-13 000,00
1	D114g 50	Informační deska pro vnější použití	kuls	-4,00000	3 250,00	-13 000,00
		SOD pol. 468 : -4		-4,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-88 289,59
2	D114d17ta/i	Repase dřevěné masivní vyřezávané zábradlí – pravá strana	kus	-1,00000	29 900,00	-29 900,00
		SOD pol. 385 : -1		-1,00000		
3	D114d17tb/i	Repase dřevěné masivní vyřezávané zábradlí – levá strana	kus	-1,00000	29 900,00	-29 900,00
		SOD pol. 386 : -1		-1,00000		
4	D114d17tc/i	Repase dřevěné masivní vyřezávané zábradlí – branka	kus	-1,00000	27 550,00	-27 550,00
		SOD pol. 387 : -1		-1,00000		
5	998766104R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m	t	-0,75000	1 252,79	-939,59

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z38_D14a.001	TPS temperování objektu_úpravy vyvolané požadavky objednatele

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				29 568,00
1	R500	Kapotáž svislých rozvodů vytápění v lavicích	ks	24,00000	1 232,00	29 568,00

cena dle nabídky Pavel Fučík - umělecké kovářství, zámečnictví

cena 1.120,-

režie a kompletační přírůžka 10% 112,-

Jednotková cena celkem 1.232,-

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z38_D14b.001	ZTI_úpravy vyvolané požadavky objednatele_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				-31 464,00
1	2S	Dodávka a montáž Zrcadlo; rozměr 490/590/8 mm D.1.1.4.ch/ výpis prvků PSV – sanitární vybavení MATERIÁL Zrcadlo z nerezové oceli k montáži na stěnu s reflexním leštěným povrchem, tloušťka materiálu 1 mm, skryté upevnění proti krádeži, zesílené polystyrenovou deskou, včetně vrutů z nerezové oceli a hmoždinek, 1.4301 chromniklová ocel V2A DOPLŇKY Veškerá kotevní technika POZNÁMKA Přesné osazení bude určeno v průběhu realizace – m.č. 1.25,1.28 SOD pol. 76 : -2	kus	-2,00000	1 412,20	-2 824,40
2	3S	Dodávka a montáž Zrcadlo; rozměr 600/500/8 mm D.1.1.4.ch/ výpis prvků PSV – sanitární vybavení DOPLŇKY Zrcadlo s otočným mechanismem k montáži na stěnu, zrcadlo z nerezové oceli s reflexním leštěným povrchem, zesílené polystyrenovou deskou, páka ovládající otáčení namontovatelná vlevo či vpravo, včetně vrutů z nerezové oceli a hmoždinek. 1.4301 chromniklová ocel V2A INSTALACE Veškerá kotevní technika POZNÁMKA Přesné osazení bude určeno v průběhu realizace – m.č. 1.27 SOD pol. 77 : -1	kus	-1,00000	3 363,75	-3 363,75
3	4S	Dodávka a montáž Dávkovač mýdla; rozměr 143/463/154 mm SOD pol. 78 : -2	kus	-2,00000	4 604,60	-9 209,20
4	64214830V02	Umyvadlo nerezové kónické na zem SOD pol. 88 : -1	kus	-1,00000	15 886,10	-15 886,10
5	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	-0,01570	11 500,00	-180,55

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z38_D14b.001_ZTI_úpravy vyvolané požadavky objednatele_Vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				7 310,55
1	64214440R	Umyvadlo CUBITO PURE 60x45 cm otvor pro baterii bílé	kus	1,00000	1 998,00	1 998,00
2	2S.b	Dodávka a montáž Zrcadlo; rozměr 600/400/8 mm cena dle nabídky VESAS 999,- režie + kompl.přirážka zhotovitele 99,90 jednotková cena 1098,90	kus	2,00000	1 098,90	2 197,80
3	3S.b	Dodávka a montáž Zrcadlo SKLOPNÉ; rozměr 600/400/8 mm cena dle nabídky VESAS 2519,00 režie + kompl.přirážka zhotovitele 251,90 jednotková cena 2770,90	kus	1,00000	2 770,90	2 770,90
4	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,02990	11 500,00	343,85

94

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z38_D14c.002	SLABOPROUD-Kabelové rozvody_úpravy vyvolané požadavky objednatele_Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M221		Elektroinstalační materiál				-10 801,26
1	11007	Zásuvka s konektorem XLR-F do podlahové krabice komplet (D+M+PPV)	ks	-9,00000	1 200,14	-10 801,26
		SOD pol. 7 : -9		-9,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z38_D14c.002	SLABOPROUD-Kabelové rozvody_úpravy vyvolané požadavky objednatele_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M221		Elektroinstalační materiál				16 041,64
1	11016	Zásuvka datová cena dle nabídky ELMi SYSTEM 1387,- režie + kompl.přirážka zhotovitele 73,- jednotková cena 1460,-	ks	5,00000	1 460,00	7 300,00
2	11017	Zásuvka jednonásobná s clonkami IP44 pod omítku šedá vč.rámečku cena dle nabídky ELMi SYSTEM 220,40 režie + kompl.přirážka zhotovitele 11,60 jednotková cena 232,-	ks	8,00000	232,00	1 856,00
3	11018	Spínač IP44 vč.rámečku pod omítku šedá cena dle nabídky ELMi SYSTEM 207,10 režie + kompl.přirážka zhotovitele 10,90 jednotková cena 218,-	ks	6,00000	218,00	1 308,00
4	11019	Zapojení datové zásuvky cena dle nabídky ELMi SYSTEM 207,10 režie + kompl.přirážka zhotovitele 10,90 jednotková cena 218,-	ks	5,00000	218,00	1 090,00
5	11020	Zapojení spínače prost.vlhké cena dle nabídky ELMi SYSTEM 152,- režie + kompl.přirážka zhotovitele 8,- jednotková cena 160,-	ks	6,00000	160,00	960,00
6	13009	Zásuvka 230V/16A komplet SOD pol.62 z rozpočtu D14c.001	ks	3,00000	733,13	2 199,39
7	13013	Zapojení zásuvky v krabici prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z SOD pol.66 z rozpočtu D14c.001	ks	3,00000	120,75	362,25
8	13014	Zapojení zásuvky v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z SOD pol.67 z rozpočtu D14c.001	ks	8,00000	120,75	966,00

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z38_D14c.003	SLABOPROUD - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)_Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M221		Detekce				-7 395,90
1	11002	Kombinovaný kloubový držák na strop nebo na stěnu pro duální detektor	ks	-20,00000	225,57	-4 511,40
		SOD pol. 2 : -20		-20,00000		
2	11006	MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 50mm, hliník, podklad nevodivý + vodivý, stupeň, zabezpečení 2	ks	-5,00000	292,27	-1 461,35
		SOD pol. 6 : -5		-5,00000		
3	11017	Montáž magnetického spínače - dveřní, okenní vč.jeho zapojení	ks	-5,00000	284,63	-1 423,15
		SOD pol. 17 : -5		-5,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/01	KOSTEL SV. MARKÉTY, JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU, celková obnova objektu
O:	ZL_D06	Dodatek č.6
R:	Z38_D14c.003	SLABOPROUD - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M221		Detekce				2 520,00
1	11023	Dveřní clona	ks	2,00000	1 260,00	2 520,00

Speciální PIR detektor s charakteristikou vertikální záclony určený pro vstupní systémy nebo pro dokonalou ochranu dveří, oken: PARADOOR 460

cena dle nabídky ELMi SYSTEM 1197,-
 režie + kompl.přirážka zhotovitele 63,-

jednotková cena 1260,-